

מצב העיר « חדשות

הוחלף קו הביוב ברחוב הפעמונית ביקנעם

ההחלפה היא חלק מפרויקט כולל, שבהמשכו יבוצעו עבודות להחלפת קו הביוב ברחובות נוספים כמו המרגנית, החרצית, האירוסים והסיגלית. מדובר בפרויקט מורכב הכולל ניתוק של קווי הביוב הישנים וחיבור לקו החדש שנחפר מתחת לכביש

עם, ובתיאום עם גורמים נוספים ובהם משרד השיכון, וחברת החשמל. את הפרויקטים מלווים מהנדס התאגיד סער קרה ומנהל התפעול אלי מדר. התאגיד ימשיך להשקיע בשדרוג ובטיפול יסודי בתשתיות בשכונות הוותיקות של יקנעם לרווחת התושבים. מנכ"ל התאגיד יהודה סיטו סיפר אף הוא על מורכבות הפרויקט: "קווי ביוב רבים נמצאים בחצרות בתים ומתחת לתוספות הבנייה ובחלק מהפרויקט משולב גם ביצוע עבודות תשתית מים, כך שזו אופרציה לא פשוטה". עוד נמסר מהתאגיד כי פרויקט נוסף שמתבצע בישוב הוא הנחת קווי המים בשלב ב' של שכונת שער הגיא. מדובר בפרויקט רחב היקף בשכונה שכוללת אלפי יחידות דיור וכן בית ספר חדש.

שושן מנולה



הושלמו העבודות להחלפת קו הביוב ברחוב הפעמונית ביקנעם, במסגרת פרויקט התקנת קו ביוב חדש בשכונת הוותיקה. כך נמסר מתאגיד המים מעיינות העמקים. במסגרת השלב הבא בפרויקט, יתבצעו עבודות החלפת קו ביוב ברחובות המרגנית, החרצית, האירוסים והסיגלית בשכונה. העבודות יחלו עם סיום התכנון המפורט הנמצא בימים אלה בשלבים מתקדמים. יו"ר דירקטוריון מעיינות העמקים אורי שמואל אמר כי מדובר בפרויקט מורכב שמתבצע בכמה שלבים, הכולל את ניתוק קווי הביוב שהונחו בשנות החמישים של המאה הקודמת בשכונה וחיבורים לקו החדש שנחפר מתחת לכביש, כפי שנעשה בעשרות בתים ברחוב היסמין. שמואל: "הפרויקט מתבצע בשיתוף פעולה מלא עם מחלקת ההנדסה של עיריית יקנעם

בתמונה הפרויקט להחלפת קו הביוב ברחוב הפעמונית צילום דוברות עיריית יקנעם

משקמים מעיינות תאגיד מעיינות העמקים משלים את התקנת קו הביוב

הפרויקט בשכונה הוותיקה ביקנעם עילית ממשיך לרחובות המרגנית, חרצית, אירוסים סיגלית, אלה והנוריות. יו"ר התאגיד, אורי שמואל: "נמשיך להשקיע בשדרוג ובטיפול יסודי"

לרווחת התושבים", אמר השבוע אורי שמואל. מנכ"ל התאגיד, יהודה סיסו, ציין כי מדובר בפרויקט מורכב, שכן קווי ביוב רבים נמצאים בחצרות בתים ומתחת לתוספות הבניה, וכי בחלק מהפרויקט משולבות גם ביצוע עבודות תשתית מים.

ראוי לציין כי, התאגיד מבצע את הנחת קווי המים בשלב ב' של שכונת "שער הגיא". מדובר בפרויקט רחב היקף בשכונה, שכוללת אלפי יחידות דיור וכן בית ספר חדש. התאגיד הניח לפני כשלוש שנים קווי המים לשלב א' בפרויקט שכלל כ-800 יחידות דיור.

אורי שמואל ציין, כי הפרויקט מתבצע בשיטת תוף פעולה מלא עם מחלקת ההנדסה של עיריית יקנעם, ובתיאום עם גורמים נוספים, כגון: משרד השיכון וחברת החשמל. את הפרויקטים מלווים מהנדס התאגיד, סעד קדח, ומנהל התפעול אלי מדו.



אורי שמואל

חרצית, אירוסים, סיגלית ואלה, בשכונה הוותיקה. העבודות יחלו עם סיום התכנון המפורט, הנמצא בימים אלה בשלבים מתקדמים. "בכוונתנו להמשיך ולהשקיע בשדרוג ובטיפול יסודי בתשתיות בשכונות הוותיקות של יקנעם

תאגיד מעיינות העמקים השלים חלק משמעותי בפרויקט רחב היקף ביקנעם עילית, התקנת קו ביוב חדש ברחובותיה של השכונה הוותיקה בעיר, עם סיום העבודות ברחוב הפעמונית.

מדובר בפרויקט מורכב שמתבצע במספר שלבים, הכולל את ניתוק קווי הביוב שהונחו בשנות החמישים של המאה הקודמת, וחיבורים לקו החדש שנחפר מתחת לכביש, כפי שנעשה בעשרות בתים ברחוב היסמין.

יו"ר דירקטוריון מעיינות העמקים ומ"מ ראש עיריית יקנעם, אורי שמואל, המנכ"ל יהודה סיסו ומנהל התפעול אלי מדו, ביקרו בשטח ועקבו מקרוב אחרי העבודות. שמואל הודה לעיריית יקנעם והעומד בראשה, סימון אלפסי, על שיתוף הפעולה בפרויקט זה.

לעיתון "כוכב" נמסר, כי השלב הבא בפרויקט הוא עבודות דומות ברחובות המרגנית,